В случае отказа Заказчика от использования информации онем в целях, указанных в настоящем пункте, Заказчик направляет Исполнителю соответствующееписьменное заявление об отказе от Бизнес-информирования.
7. Стоимость услуг

7.1. Стоимость услуги Исполнителя по присоединению Заказчика к Договору коллективногострахования составляет: 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей за 1 (один) месяц. Услуга оказываетсяв течение 4 (четырех) месяцев с момента присоединения Заказчика к Договору коллективногострахования. Срок оказания услуги может быть увеличен по инициативе Заказчика.Подписывая настоящее